li Ulvineanu Eugeniu, demisionlnd pe ziua de 1 Aprilie
1911, din serviciul ministerului industriei şi comerţului, este trecut
pe aceeaşi zi, în cadrul de disponibilitate al corpului tecnic.

ln Serviciul Direcţiunii generale a porturilor
şi căilor de comunicaţiune pe apă

Prin decretul regal No. 1.853 din 26 Maiu 1911, s'a aprobat
înaintarea pe ziua de 1 /14 Aprilie 1911 a d-lui inginer-ordinar ci.